
UCHWAŁA NR 405/153/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przedłożenia  informacji o  o przebiegu wykonania planu finansowego  
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  w Ostrowi Mazowieckiej 

za pierwsze  półrocze 2021 roku. 

Na podstawie  art. 266 ust. 1 pkt.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r.  poz. 869, zm: Dz.U. z 2018 r. poz.2245, z 2019 r. poz1649, z 2020 r. poz.284, 

poz.374, poz.568, poz.695 i poz.1175)  oraz w wykonaniu uchwały Nr XLIV/260/10 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 czerwca 2010 r w sprawie zakresu i formy informacji 

o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ostrowskiego za pierwsze półrocze oraz zakresu i formy 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego niektórych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie "Informację o przebiegu wykonania planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej za 

I półrocze 2021 roku" stanowiącą załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 20D49706-CAAD-4198-9AA7-074A30AA7881. Strona 1



SAW.ODZłELHY PUBLICZNY ZESPÓL Z A KŁAD u W 
O PH . :  f Z l / P . O W O T N U  V-, O S T K O  W ! r ó A Z O W l L C K l U  
07-SO C O strów  :vi3/.ę-vwclta. ul  O-.bośsa 5S  

r-i. /%•.;- 37 l : l ; far 29 74ó 37 OS 
R£:_ _k 0:02J675S : KIP 752- U-iG -1SS

Informacja z wykonania planu finansowego za I półrocze 2021 r. 
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

|
ii

LP PRZYCHODY PLAN na 2021 r. WYKONANIE % WYKONANIA

i

I Przychody z działalności 86 626 000,00 48 732 783,09 56,26
w tym:

! 1 Przychody z działalności leczniczej 82 626 000,00 46 701 038,90 56,52
2 Przychody z pozostałej działalności 4 000 000,00 2 031 744,19 50,79

i

1 II Przychody finansowe 20 000,00 878,85 4,39
!

i III Dotacje 1 000 000,00 180 519,20 18,05
PFRON,KFS

OGÓŁEM PRZYCHODY (I-III) 87 646 000,00 48 914 181,14 55,81

! • IV. Środki na wydatki majątkowe: 7 820 000,00 709 882,78 9,08
; ; w tym:

ii 1 Środki własne 5 120 000,00 709 882,78 13,86
i 2 Dotacje celowe 2 700 000,00 0,00 0,00

3 Programy pomocowe w tym UE - 0,00 0,00
i

Załącznik do uchwały Nr 405/153/2021
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 18 sierpnia 2021 r.

Id: 20D49706-CAAD-4198-9AA7-074A30AA7881. Strona 1



b A ?,•: U U iitL  fi i i' U b L i t  i  « T 41 b Y U f. i .« » t  M U U W
O P IŁ :1 Z a U ' ,-VOT*,f j  V 0= f/.Ob;! MAZOWIECKIEJ 
0/-J00 Cs if i .,'k'cKa. u!. Dubois a 03

r-i. y.< i  A; rsx 29 74 g 37 06
Ri - .-k ; ki? g g g g : 125

L P K O S Z T Y P L A N  2021  r. W Y K O N A N IE %  W Y K O N A N IA

I K o szty  d z ia ła ln o śc i 89  4 2 2  0 0 0 ,0 0 4 7  9 7 1  8 4 2 ,7 2 5 3 ,6 5

w tym:
1 Wynagrodzenia i pochodne z ZFŚS 60 317 000,00 32 552 375,44 53,97
3 Zakup materiałów i energii 14 400 000,00 8 680 131,43 60,28
4 Usługi obce 7 300 000,00 3 589 642,53 49,17
5 Podatki i opłaty 410 000,00 205 798,18 50,19
6 Żywienie chorych 1 000 000,00 493 564,66 49,36
7 Amortyzacja 3 900 000,00 1 903 240,31 48,80
8 Pozostałe koszty 2 095 000,00 547 090,17 26,11
II K o sz ty  f in a n so w e 50 0 0 0 ,0 0 4  0 7 6 ,4 6 8 ,1 5

R A Z E M  K O S Z T Y  (I-II) 8 9  4 7 2  0 0 0 ,0 0 4 7  9 7 5  9 1 9 ,1 8 5 3 ,6 2

9 Wydatki Inwestycyjne 7 820 000,00 709 882,78 'O O OO

10 Stan należności:
na dzień 01.01.2021 r. 11 500 000,00 11 425 142,73 99,35
w tym: wymagalne 199 474,06
na dzień 30.06.2021 r. 12 500 000,00 7 311 179,49 58,49
w tym: wymagalne 156 405,08

11 Stan zobowiązań:
na dzień 01.01.2021 r. 15 600 000,00 12 341 672,39 79,11
w tym: wymagalne 199 655,96
na dzień 30.06.2021 r. 16 600 000,00 12 272 925,89 73,93
w tym: wymagalne 63 014,63

12 Stan środków pieniężnych:
na dzień 01.01.2021 r. 2 400 000,00 1 799 517,70 74,98
na dzień 30.06.2021 r. 2 400 000,00 7 377 340,75 307,39
W Y N IK  F IN A N S O W Y 1 8 2 6 0 0 0 ,0 0 9 3 8  2 6 1 ,9 6

Ostrów Mazowiecka, dnia 23.07.2021 r.

u.o. -JMrjpźgi Księgo-ggo  

'  *^13 PcftJOT}

DYREKTOR ,
Sarnadiiejnegojniblicztfego Zpspotó Zakładów 
"Opisk/Zdro ir/o tn epw OstrefwyM a nowi e ckiej

G  G

Artur Wnuk

Id: 20D49706-CAAD-4198-9AA7-074A30AA7881. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Image 1
	Image 2

		2021-08-17T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




